**Pieniążce i kredyty.**
× Do zatwierdzenia ministeryum skarbu przedstawiono projekt ustawy nowego banku rolniczego w Kursku, zakładanego przez miejscowych kupców i kapitalistów. Kapitał zakładowy banku wynosi 1 1/2 miliona rub., podzielonych na 6,000 akcji, każda po 250 rub.
**Przemysł.**
× „Prawit wiestnik“ ogłasza, że na mocy Najwyższej zatwierdzonej dnia 1 (13) maja 1893 r. uchwały komiteta ministrów, minister skarbu wydawał ma tymczasowo do 1 (13) lipca 1894 r. pozwolenia na wyrabianie drożdży prasowanych w zakładach drożdżowych bez pedzenia okowity, podług nowego sposobu, i ustanawia na ten czas zawartość naczyń używanych w zakładach drożdżowych, oraz ilość drożdży wyrabianych.
× W Petersburgu założone będą wkrótce dwie nowe fabryki: fabryka kamieni drożdż sztucznych i fabryka farb akwarelowych.

- 3) pod N 1433-M i 1433 L, przy
ulicach Dzielnej i Skwerowej
położona, przez Henryka Schmid-
ta, pożyczki pierwotnej rs
15,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzie-
leniu ządanych pożyczek Stowa-
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrek-
cji w przeciągu dni 14 od daty wy-
drukowania niniejszego obwieszcze-
nia.
Łódź, d. 15 (27) sierpnia 1892 r.
Za Prezesa Dyrektor H. Kosiafit,
Dyrektor Biura A. Rosiek. 1759-1

**Lecznica Prywatna**
(róg Cegielnianej i Wschodniej).
**Dr. Likiernik**, powróciłszy
przyjmuje codziennie od 10—11
z chorobami chirurgicznymi i oczu.
1762-6

**Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka.**
Z powodu oświadczenia wysyłającego,
J.